1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Fernando Machado, 108

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 062/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria

798/GR/UFFS/2014, a Lei n° 12.772/2012, resolve:

Art. 1º CONCEDER Promoção, ao Professor do Magistério Superior, a seguir

relacionado:

Nome Siape Vigência

Classe /

Nível

Classe /

Nível Regime de

Trabalho
Processo

De Para

Alexandre Manoel dos
Santos

1768691 15/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009290/20
12-51

Ana Maria Basei 1578337 15/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009260/20

12-45

Anderson Funai 1729616 12/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009751/20
12-96

Andre Gustavo Schaeffer 1771980 12/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009358/20

12-01

Bruno Fernandes de

Oliveira
1770900 18/03/2016

Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009293/20

12-95

Carlos Jose Raupp Ramos 1920346 06/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.004784/20
14-10

Clovis Alencar Butzge 1768224 15/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.000823/20

16-18

Cristiano Augusto Durat 1771022 18/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009294/20
12-30

Daniella Reche 1692667 15/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009362/20

12-61

Diego dos Santos 1771713 22/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009295/20

12-84

Joseane de Menezes

Sternadt
1764521 03/03/2016

Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009405/20

12-16

Julio Murilo Trevas dos

Santos
1767563 08/03/2016

Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.001151/20

16-50

Mariano Luis Sanchez 1770489 12/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009302/20
12-48

Paulo Alexandre Nunes 1933549 21/03/2016
Assistente B,

Nível II

Adjunto C,

Nível I
DE

23205.004786/20

14-09

Vanda Mari Trombetta 1766096 08/03/2016
Assistente B,

Nível II
Adjunto C,

Nível I
DE

23205.009306/20
12-26

Chapecó-SC, 06 de maio de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:contato@uffs.edu.br